PAGE
3

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 февраля 2019 года                                № 18                                      ст. Воронежская

О внесении изменений в постановление администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 30.11.2018 года № 155 «О перечне должностных лиц, замещающих должности муниципальной службы в Воронежском сельском поселении Усть-Лабинского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 30.11.2018 года № 155 «О перечне должностных лиц, замещающих должности муниципальной службы в Воронежском сельском поселении Усть-Лабинского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», заменив в пункте 1 приложения к постановлению слова «Новохацкая Наталья Александровна» на слова «Зуев Максим Дмитриевич».
2. Общему отделу администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Шевченко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника юридического отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района К.В. Субочеву.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района

М.Д. Зуев